令和4年7月吉日

お客様各位

いつもご来店頂きありがとうございます。

SENATAKUではお客様に安心してご利用頂けるようお得な価格でのサービスを

維持して参りましたが、昨今の物品、光熱費、人件費の高騰により、大変心苦しい

のですが2022年8月1日より下記の通り教室価格を改定させて頂きます。

教室名 改定前価格 改定後価格

オーダー教室　1回 2400円 2500円

オーダー教室　5回 11500円 12000円

オーダー教室　10回 22000円 23000円

おまかせ教室　1回 1800円 2000円

おまかせ教室　2回 3400円 3800円

初級教室 1700円 1800円

瀬名　個人レッスン　1回 5300円 5500円

瀬名　個人レッスン　4回券 19600円 21000円

福場　個人レッスン　1回 4900円 5300円

福場　個人レッスン　4回券 18400円 20000円

徳島　個人レッスン 6000円 6000円

及川　個人レッスン　 4400円 4900円

吉野　個人レッスン 4900円 4900円

今後も皆様の技術向上と楽しい時間や空間を提供するために、

スタッフ一同一層の努力を重ねていく所存でございます。

何卒ご了承の上、今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

卓球場SENATAKU

価格改定のお知らせ